
Disposable pouch

ディスポポーチ

詳しくは弊社営業担当者までお尋ねください。

商品名 商品番号 サイズ・規格 入数 定価 滅菌

ディスポポーチ（小） CHB-POUCH-S 300 × 170 100 枚 / 箱 オープン価格
-

ディスポポーチ（大） CHB-POUCH-M 300 × 200 100 枚 / 箱 オープン価格

価格表

ディスポポーチ (紐付）

使い捨てになりますので汚染の可能性のある容器等を単回使用にて

清潔に使用することが可能です。

●使用場所

　一般病棟 ・老人保健施設 ・感染病棟さま向け

170

190

200

190

● CHB-POUCH-S ● CHB-POUCH-M

※紐は 1辺 200 ｃｍ※紐は 1辺 200 ｃｍ

300

・撥水性不織布にて設計されましたディスポ使い捨てポーチになります。

・紐がついていますので首等から下げての使用が可能です。

・幅広く多目的に使用いただけます。サイズは二種類からお選びいただけます。


